

Denovarea rețelei de iluminat public din s. Mascauti, r-ul Cruleni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 393 954 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 671,18 | 84,97 | 57 030,16 |
| 2. | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 175,50 | 84,97 | 14 912,24 |
| 3. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 87,50 | 84,97 | 7 434,88 |
| | | Total manopera | | | | 79 378 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|----------|----------|----------|-----------|
| 1. | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,41 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 27,30 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 1019460 | Banda "ПXB-304" | kg | 2,34 | 0,00 | 0,00 |
| 4. | 110-0181 | Bratari "СФ" | buc | 12,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5. | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 1,80 | 350,00 | 630,00 |
| 6. | 1421102200642 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm | m3 | 2,00 | 350,00 | 700,00 |
| 7. | 2000321 | Siguranta fuzibila cu adaptor zolat pu linii aeriene cu sgaranta 2A | buc | 195,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8. | 2302301 | Conectoare Forbox d-6mm | buc | 585,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9. | 25487 | Clema de ancora PA - 25 | buc | 50,00 | 22,00 | 1 100,00 |
| 10. | 2548732 | Clema de suport RA 25 | buc | 45,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11. | 254873200 | Clema A200 | buc | 580,00 | 3,50 | 2 030,00 |
| 12. | 2548732025 | Clema de strapungere PC 25-70 | buc | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13. | 25487320250 | Clema de strapungere PC 4-70 | buc | 390,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14. | 258741 | Suport AL CA -1500 | buc | 50,00 | 35,20 | 1 760,00 |
| 15. | 25874122 | Suport AL CS-1500 | buc | 50,00 | 82,50 | 4 125,00 |
| 16. | 258741245 | Corpur de iluminat LED 30W COB 6500K | buc | 195,00 | 350,00 | 68 250,00 |
| 17. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 000,00 | 2,63 | 2 630,00 |
| 18. | 321321 | Plon metalic H=7 m | buc | 10,00 | 2 700,00 | 27 000,00 |
| 19. | 325478 | Cablu AVVG 3x4 mm2 | m | 195,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,84 | 12,00 | 10,08 |
| 21. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,02 | 0,00 | 0,00 |
| 22. | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 1,95 | 0,00 | 0,00 |
| 23. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,01 | 0,00 | 0,00 |
| 24. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,02 | 0,00 | 0,00 |
| 25. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de | t | 0,10 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|----------|--------|----------------|
| | | energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | | | | |
| 26. | 5202120 | Consola metalica p/u felinar stradal KP -4M | buc | 195,00 | 135,00 | 26 325,00 |
| 27. | 521232145 | Conductor SIP 5.2x25mm2 | m | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30" | kg | 0,97 | 0,00 | 0,00 |
| 29. | 542-9025 | Lubrifiant "ЗЭС" | kg | 0,20 | 0,00 | 0,00 |
| 30. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 1,95 | 0,00 | 0,00 |
| 31. | 551-0455 | Conectoare ovale "COAC" | buc | 4,20 | 0,00 | 0,00 |
| 32. | 56545213 | Banda de NOX E2007 | m | 580,00 | 12,00 | 6 960,00 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 141 520 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|------|--------------|----------------|------------------|
| 1. | 010410 | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) | h-ut | 4,72 | 120,00 | 566,40 |
| 2. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 3,90 4,66 | 0,00 120,00 | 0,00 559,20 |
| 3. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 5,85 | 0,00 | 0,00 |
| 4. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 6,82 | 0,00 | 0,00 |
| 5. | 031001 | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m | h-ut | 6,48 | 160,00 | 1 036,80 |
| 6. | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 70,20 | 0,00 | 0,00 |
| 7. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,20 | 25,00 | 30,00 |
| 8. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 2,25 | 395,00 | 888,75 |
| 9. | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 3,50 | 360,00 | 1 260,00 |
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 3,90 4,66 | 0,00 350,00 | 0,00 1 631,00 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 5 972 |

Total:

| | | |
|--------------------|---------|---------|
| Cheltuieli directe | lei | 328 295 |
| TVA | 20,00 % | 65 659 |

Total deviz:

393 954

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Mascauti, r-ul Criuleni)

(funcția, semnătura)